Муниципальное общеобразовательное учреждение

Иркутского районного муниципального образования

« Оекская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

ОЁК

                                                                                                         № ___

От «___ » марта  2025 г

Об открытии лагеря дневного

пребывания « Дружба» в период

летней оздоровительной кампании,

при МОУ ИРМО   «Оёкская СОШ

С  целью проведения комплекса мероприятий, обеспечивающих оздоровление,

отдых и занятость обучающихся МОУ ИРМО «Оекская СОШ» в летний период

2025 года, руководствуясь  приказом УО  от 20  января  2025г. № 20

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  работу лагеря с  дневным  пребыванием детей  с

02.06.2025 года по  24.06.2025 года продолжительностью 15 рабочих дней,

включительно на 90 человек (с. Оек, Коммунистическая 2В, средняя школа- 45;

с. Оек, ул. Декабристов 28А- начальная школа - 45).

2. Установить режим  работы лагеря с  дневным пребыванием детей  с 8-30

часов до

14-30 часов  с организацией двухразового питания (завтрак, обед) в

соответствии с пунктом 12 к постановлению главного государственного

санитарного врача РФ от 27.10.2020 №32 «Об утверждении санитарно-

эпидемиологических правил и норм  СанПина 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения».

3. Считать выходными днями: 7.8.12.13.14.15.21.22 июня;

4. Назначить начальником лагеря дневного пребывания «Дружба»  с

02.06.2025 года по  24.06.2025 зам. директора по ВР Черных О.Н;

5. Назначить старшими воспитателями ЛДП «Дружба»:  Сыромятникову

У.П. Дунаеву Е.А. Калугина А.С. Зелепузину Е.С.

6. На время работы лагеря дневного пребывания назначить воспитателями

ЛДП:

№            Ф.И.О   (полностью)            Должность

1 Сыромятникова Ульяна Павловна Советник директора по

воспитанию

2 Богданова Анна Владимировна Учитель начальных

классов

3 Колесников Виктор Александрович Учитель физической

культуры

4 Маркова Елена Геннадьевна Учитель музыки

5 Кузнецова Евгения Сергеевна Учитель русского языка

и литературы

6 Горбунова Валентина Ильинична Учитель начальных

классов

7 Верхозина Анна Васильевна Учитель начальных

классов

8 Баранова Наталья Васильевна Учитель истории

9  Рыжова Ольга Александровна Учитель английского

языка

10 Буссе Ольга Николаевна Учитель географии

11 Езепова Алина Борисовна Учитель начальных

классов

12 Качула Наталия Анатольевна Учитель истории

13 Кондратьева Светлана Владимировна Учитель начальных

классов

14 Токарева Лариса Ивановна Учитель трудового

обучения

15 Езепов Денис Андреевич Учитель физической

культуры

7. Назначить ответственного за питание Черных О.Н., начальника лагеря

дневного пребывания, заместителя директора по воспитательной работе.

8.  Поварами на время работы лагеря дневного пребывания назначить

Кузнецову М.В, Копылову Е.В. Поварам своевременно готовить документацию

и нести ответственность за качество приготовленной пищи.

9. Ответственными  за проведение спортивных мероприятий назначить:

Колесникова В.А. Езепова Д.А, учителей физической культуры.

10. Ответственность за жизнь и сохранность здоровья детей возложить на

начальника лагеря Черных О.Н., воспитателей:

№            Ф.И.О   (полностью)            Должность

1 Сыромятникова Ульяна Павловна Советник директора

по воспитанию

2 Богданова Анна Владимировна Учитель начальных

классов

3 Колесников Виктор Александрович Учитель физической

культуры

4 Маркова Елена Геннадьевна Учитель музыки

5 Кузнецова Евгения Сергеевна Учитель русского

языка и литературы

6 Горбунова Валентина Ильинична Учитель начальных

классов

7 Верхозина Анна Васильевна Учитель начальных

классов

8 Баранова Наталья Васильевна Учитель истории

9  Рыжова Ольга Александровна Учитель английского

языка

10 Буссе Ольга Николаевна Учитель географии

11 Езепова Алина Борисовна Учитель начальных

классов

12 Качула Наталия Анатольевна Учитель истории

13 Кондратьева Светлана Владимировна Учитель начальных

классов

14 Токарева Лариса Ивановна Учитель трудового

обучения

15 Езепов Денис Андреевич Учитель физической

культуры

11. Назначить ответственным за противопожарную безопасность заместителя

директора по ОБЖ  Гаврилову С.Ю.

12. Назначить  ответственным  специалистом по охране труда Миронову Т.С.

13.  Уборщиками  служебных помещений назначить  Горохову Т.Н, Белову

Т.В.,   вменить в обязанности содержание порядка внутри помещений.

14. Контроль  исполнения  приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                                                                     О.П. Тыртышная

С  приказом  ознакомлены:

Дата ФИО Подпись

		2025-05-18T20:20:55+0800
	Тыртышная Ольга Павловна